

Tipologia di attrezzatura/bene come da capitolo 3.2 Operazioni ammissibili - D.D.G. n. 1077 del 26/11/2020 - PO FESR -Azione 10.8.1	Descrizione prodotto	Q	Costo Unitario Stimato Iva esclusa	Costo TOT Iva esclusa
A.1 - notebook e tablet dotati di microfono, speaker e web-cam, integrati o off-board (cioè acquistati separatamente e compatibili con il notebook/tablet);	TABLET 10" WIFI APPLE 8°GENERAZIONE - 32GB NO LTE - con custodia e penna	12	500,00 €	6.000,00 €
A.1 - notebook e tablet dotati di microfono, speaker e web-cam, integrati o off-board (cioè acquistati separatamente e compatibili con il notebook/tablet);	PANNELLO MULTI-TOUCH 65" PROMETHEAN CON DISPOSITIVO ANDROID INTEGRATO Caratteristiche: - Schermo multi-touch da 65" con dispositivo android integrato. - Webcam e casse potenziate per attività di didattica a distanza integrata (DDI) - Porte HDMI e USB sia frontali che laterali - WiFi + LAN, porte USB/HDMI integrate per chiavette USB e collegamento PC esterni - Configurazione chiavi in mano con impostazione Google GSuite for education - Mobile Device Management conforme GDPR - Inclusa installazione e adeguamento canalizzazione elettrica per alimentazione	3	1.639,34 €	4.918,02 €
A.3 - internet key e modem-router 4G/LTE e altri accessori utili all'erogazione/fruizione delle attività formative a distanza;	PC OPS PER PANNELLO INTERATTIVO (INTEL i3)	3	622,95 €	1.868,85 €
A.4 - armadi e carrelli per la custodia dei suddetti dispositivi all'interno dell'Istituzione scolastica;	CARRELLO CUSTODIE E RICARICA 36 NOTEBOOK Caratteristiche minime: - 36 alloggiamenti su 3 ripiani - 4 barre di alimentazione - 1 gruppo ventola per il raffreddamento - dotato di ruote piroettanti - 1 Power Management system per la gestione temporizzata della ricarica	1	750,00 €	750,00 €

Totale Netto (IVA Escl)

13.536,87 €

13.536,87 €

SOMME A DISPOSIZIONE:

C.2. IVA sulle forniture 22%		1	2.978,11 €	2.978,11 €
D.3 Personale Interno	Progettazione e gestione intervento	13	23,22 €	301,86 €
E.2 Pubblicità	Adesivi pubblicitari/inventario	100	1,00 €	100,00 €
E.2 Pubblicità	Targa A3 in forex da esterno con loghi	1	48,76 €	48,76 €
			<i>TOTALE somme a disposizione</i>	

3.428,73 €

<i>Totale Intervento</i>
inferiore di

16.965,60 €

16965,6